
EWU-Turnier: C Neudorf 

 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Sauter, Manuel SAAR 26993 Arc Sweet Gun Oak 33592 6 
 2 81 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 5 
 3 29 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 4 
 4 21 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 3 
 4 62 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 3 
 6 54 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 90007 1 

 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 5 68 
 2 57 Sauter, Daniela SAAR 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 4 66,5 
 3 55 Sauter, Manuel SAAR 26993 Arc Sweet Gun Oak 33592 3 64 
 4 21 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 2 62 
 5 29 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 1 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 5 
 2 62 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 4 
 3 54 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 90007 3 
 4 21 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 2 
 5 29 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 1 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 5 67 
 2 106 Hein, Jessica SAAR 15035 Smoking in Starlight X 29470 4 66,5 
 3 71 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 3 66 
 4 110 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 2 65 
 5 104 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 1 64,5 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 5 66,5 
 2 54 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Cosmic Lena 90007 4 65,5 
 2 55 Sauter, Manuel SAAR 26993 Arc Sweet Gun Oak 33592 4 65,5 
 4 87 Neff, Michael BAWÜ 29044 Spirit 30055 2 65 
 5 37 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Soh, Julia BAWÜ 28191 Blacks Just Dynamic 29742 6 83,5 
 2 21 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 5 82 
 3 75 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 4 74,5 
 4 47 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 64,5 
 5 53 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 90006 2 57,5 
 6 10 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 54,5 

 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Baltzley, Nancy RLP 16749 WH Doc Jac 31563 5 66 
 2 15 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 4 65,5 
 3 106 Hein, Jessica SAAR 15035 Smoking in Starlight X 29470 3 64 
 4 39 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 2 62,5 
 4 71 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 2 62,5 

 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Hein, Jessica SAAR 15035 Smoking in Starlight X 29470 6 69,5 
 2 78 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 5 67 
 3 71 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 4 66,5 
 4 99 Bothner, Andrea RLP 13116 Docs Mac Olena 27807 3 61,5 
 5 37 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 2 58,5 
 6 36 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 1 52 

 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Bothner, Andrea RLP 13116 Docs Mac Olena 27807 6 67,5 



 2 36 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 5 67 
 3 71 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 4 66 
 4 6 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 3 61 
 5 5 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 2 60,5 
 6 37 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 1 59 

 

 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 5 78,5 
 2 78 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 4 69 
 3 5 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 3 65 
 3 71 Darnehl, Maike RLP 20744 Mrs Trouble Jo 10421 3 65 
 5 10 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 44 

 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 7 69,5 
 2 20 Walz, Christina BAWÜ 29873 Holly Billy Boy 31034 6 66 
 3 8 Innetsberger, Angela RLP 25103 FR Chexes First Gun 31589 5 65,5 
 4 48 Marchetti, Lea BAWÜ 30026 Korin`s Püppy 31220 4 64,5 
 5 145 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 3 64 
 6 63 Trierweiler, Claudia BAWÜ 31126 Hollywoods Not Dun 90016 2 63 
 7 146 Fetting, Nina RLP 17144 Big Chex Party Girl 29780 1 625 

 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 6 65 
 2 74 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Cappucino 173 34439 5 63,5 
 2 85 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 5 63,5 
 4 145 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 3 60,5 
 5 98 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun 90017 2 60 
 6 75 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 1 59 

 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Baltzley, Nancy RLP 16749 WH Doc Jac 31563 7 77,5 
 2 45 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 6 68 
 3 98 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun 90017 5 67,5 



 4 8 Innetsberger, Angela RLP 25103 FR Chexes First Gun 31589 4 63,5 
 5 24 Weick, Pia BAWÜ 20527 Pepos Twister (22978) 90002 3 63 
 6 48 Marchetti, Lea BAWÜ 30026 Korin`s Püppy 31220 2 60 
 7 76 Grabenauer, Alexandra RLP 30609 Prinz 32767 1 59 



 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 6 
 2 98 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun 90017 5 
 3 47 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 4 
 4 24 Weick, Pia BAWÜ 20527 Pepos Twister (22978) 90002 3 
 5 63 Trierweiler, Claudia BAWÜ 31126 Hollywoods Not Dun 90016 2 
 6 20 Walz, Christina BAWÜ 29873 Holly Billy Boy 31034 1 

 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Jossé, Josephine RLP 33177 Pinu 34849 4 147 
 2 4 Morlock, Jenny BAWÜ 19942 Senorita Corentina 28818 3 136 
 3 85 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 2 133 
 4 24 Weick, Pia BAWÜ 20527 Pepos Twister (22978) 90002 1 111 

 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Magin, Beate RLP 28184 Yukons Prince Twist 30558 4 83,5 
 2 102 Eichler, Flora BAWÜ 29226 FR Prettys Red Gun 33648 3 62 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Hauck, Helena BAWÜ 31393 Bay like chocolate 22607 7 
 2 107 Hannemann, Lena SAAR 33410 Badgers Sweet Mystery 28634 6 
 3 51 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 
 4 144 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 4 
 5 60 Magin, Beate RLP 28184 Yukons Prince Twist 30558 3 
 6 66 Wetterich, Karlheinz 90009 Lady Tinsel Nic 31915 2 
 7 65 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 1 



 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Wetterich, Karlheinz 90009 Lady Tinsel Nic 31915 6 68,5 
 2 51 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 68 
 3 31 Fritz, Nadine BAWÜ 30575 TJ Milkboy 11622 4 66,5 
 3 77 Grabenauer, Christian RLP 33284 Fritz 32252 4 66,5 
 5 144 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 2 66 
 6 108 Bohlender, Dana RLP 33205 Smoking in Starlight X 29470 1 60,5 

 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Grabenauer, Christian RLP 33284 Fritz 32252 5 68 
 2 107 Hannemann, Lena SAAR 33410 Badgers Sweet Mystery 28634 4 66 
 3 49 Sueifan, Masen RLP 32620 Thiergartenhofs Gangster 29456 3 65 
 4 108 Bohlender, Dana RLP 33205 Smoking in Starlight X 29470 2 63,5 
 5 51 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 1 61,5 
 5 144 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 1 61,5 

 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 71,5 
 2 77 Grabenauer, Christian RLP 33284 Fritz 32252 4 63,5 
 3 144 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 3 59 
 4 49 Sueifan, Masen RLP 32620 Thiergartenhofs Gangster 29456 2 57 
 5 31 Fritz, Nadine BAWÜ 30575 TJ Milkboy 11622 1 56 

 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 6 73 
 2 46 Lauber, Saviya BAWÜ 29009 What A Saint Lena 32660 5 70,5 
 3 41 Hauptmann, Emily BAWÜ 32194 Docs Little Lucky 16338 4 66,5 
 4 95 Günther, Josi BAWÜ 29012 JJ`s little Skip 32685 3 66 
 4 100 Hauck, Jana BAWÜ 31895 Bandito 33956 3 66 
 6 11 Blum, Ina BAWÜ 30211 Mr. Black Jack 31526 1 64 



 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Herbert, Tamara RLP 30694 Karino 25284 5 64,5 
 2 65 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 4 64 
 3 58 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 3 63,5 
 3 100 Hauck, Jana BAWÜ 31895 Bandito 33956 3 63,5 
 5 18 Jossé, Josephine RLP 33177 Pinu 34849 1 62,5 

 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Werdermann,  BAWÜ 31751 Chaca Julia X 27006 6 78 
 2 58 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 5 75,5 
 3 59 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 4 70,5 
 4 64 Vogler, Jorina 90008 HR Touch of Cinnamon 90008 3 66,5 
 5 100 Hauck, Jana BAWÜ 31895 Bandito 33956 2 66 
 6 26 Herbert, Tamara RLP 30694 Karino 25284 1 65 

 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Heine, Tammy 90013 ILT Canadian Oakie 90011 5 65,5 
 2 50 Moser, Melanie 90007 Prosecco 90005 4 64,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Kunz, Lena 90001 Ole 90001 4 59,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Kunz, Lena 90001 Ole 90001 5 53 
 2 79 Heine, Tammy 90013 ILT Canadian Oakie 90011 4 50,5 
 3 50 Moser, Melanie 90007 Prosecco 90005 3 49 
 4 73 Epting, Anna 90012 Aswad 90010 2 49 


